АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря  2012 г.                                                                          № 49

О повышении размеров базовых

окладов (базовых должностных

окладов)  по  профессиональным

группам работников муниципальных

учреждений

   На основании  Постановления  Администрации  Смоленской  области  от 03.12.2012 №917 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам работников областных государственных учреждений» Администрация Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Повысить в 1,06 раза  размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников  Администрации Грязенятского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области .

2.Установить,что при повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных государственных учреждений их размеры подлежат округлению до целого рубля.

3.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 октября 2012 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                         Г.И.Мамонтов